
 
Telefon 

485 243 111 

Fax 

485 243 113 

IČ 

00262978 

Elektronická podatelna 

posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 

info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Stat. města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

 

M A G I S T R Á T   M Ě S T A   L I B E R E C  

O d b o r   d o p r a v n ě   s p r á v n í ch   a g e n d  

Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

   

Praha 4-Braník 

147 00  Praha 47 

                          

 

   

 

Naše značka:                                                       Vyřizuje / tel.                                       Datum: 

  Č.j.: MML145316/23/4044/OD/Fol                Krojidlová Martina/485243820           10.08.2023 

  Číslo dokumentu: CJ MML 183537/23  

  Počet listů: 1 Počet příloh: 1 Počet listů příloh: 9 

 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 

Magistrát města Liberec, odbor dopravně správních agend, jako povinný subjekt (dále jen 

"správní orgán") obdržel dne 6.8.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle § 2 odst. 1 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). Žádost byla zaevidována pod č.j. 

MML180772/23. Povinný subjekt žádost obsahově a formálně posoudil podle zákona o 

informacích. Zjistil, že je povinným subjektem, který je příslušný žádost vyřídit, a dále, že 

žádost byla podána prostřednictvím datové zprávy, která není opatřená elektronickým podpisem. 

V žádosti požadujete poskytnout oba dokumenty o vysvětlení správního orgánu o postupu 

správního orgánu. Správní orgán Vaší žádosti  v y h o v u j e   a dokumenty poskytuje. 

 

Správní orgán reagoval na Vaši písemnost  ze dne 26.6.2023 sdělením  ze dne 26.6.2023  

MML145316/23/4044/OD/Fol, č.j. dokumentu MML153945/23, vypraveno dne 26.06.2023 do 

datové schránky příjemce s ID: chytqnt.  Zpráva přijata přihlášením oprávněné osoby do datové 

schránky dne 02.07.2023 v 21:54 hod. 

Druhý dokument o  vysvětlení správního orgánu o jeho postupu byl odeslán  pod č.j.  

MML145316/23/4044/OD/Fol , č.j.dokumentu: č.j. MML 161711/23. Vypraveno dne 10.07.2023 

do datové schránky příjemce ID: chytqn. Zpráva přijata přihlášením oprávněné osoby do datové 

schránky dne 16.07.2023 v 21:09 hod. 

Oba dokumenty správní orgán v příloze poskytuje včetně s doručenkami datových zpráv. 

Dále v žádosti ze dne 6.8.2023  (č.j. MML180772/23) žádáte o poskytnutí kopie Vašeho podání 

ze dne 25.7.2023 včetně razítka podatelny správního orgánu. Máte za to, že předmětného dne 

jste žádné podání neučinil.  

K tomuto správní orgán uvádí, že není evidováno žádné Vaše podání ze dne 25.7.2023 s tím, že 

ani  správní orgán v písemnosti č.j. dokumentu MML173419/23 ze dne 25.7.2023 neuvádí datum 

25.7.2023.  

 



Č.j. MML145316/23/4044/OD/Fol str. 2 

 
Správní orgán v č.j. dokumentu MML173419/23 uvedl, že obdržel žádost dne 24.7.2023 a dne 

25.7.2023 na ní reagoval poskytnutím informací č.j. dokumentu MML173419/23. Dokument 

poskytnut v příloze včetně s doručenkou datové zprávy. 

 K tomuto lze uvést, že v případě, že příjemcem datové zprávy je orgán veřejné moci, je 

okamžikem doručení její dodání do datové schránky. Z dokumentu, který správní orgán 

poskytuje v příloze je zřejmé, že Vaše písemnost byla dodána do datové schránky dne 24.7.2023 

v 22:27 hod.. Dokument poskytnut v příloze včetně protokolu o výsledku ověření datové zprávy, 

ze kterého je zřejmé datum a hodina dodání do datové schránky, datum a hodina doručení do 

datové schránky a datum a hodina přijetí ke zpracování. 

Tedy v písemnosti č.j. dokumentu MML173419/23  správní orgán uvedl :“…obdržel dne 

24.7.2023…“.Dále správní orgán uvádí, že na elektronické dokumenty se razítko podatelny 

nedává, je tam ověření ze systému.  

 

 

                                                                                               Martina Krojidlová 

                                                                                   pověřena zastupováním funkce 

          vedoucí oddělení registrace řidičů 

                                                                                        




